
Kreis Landshut Pokal 2016/17

Kreis-Pokalmeisterschaft der Jungen
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Rogl, Franz, Franz-Lehar-Str. 6, 84088 Neufahrn, Mobil: 0160-7562344, Tel.: 08773-1400, Fax: 08773-708834, http://
www.tsvneufahrn.de/tischtennis.html, c.f.rogl@online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 18.12.2016 12:45 1 DJK SB Landshut II SV Kumhausen 1:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

18.12.2016
18.12.2016

11:15
11:30

2
1

DJK SB Landshut II
SV Kumhausen

TV Geisenhausen II
TV Geisenhausen

5:0
5:2

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.

18.12.2016
18.12.2016
18.12.2016

10:00
10:00
10:00

1
2
3

SV Kumhausen
DJK SB Landshut IV
TTC Rottenburg a.d.L.

DJK SB Landshut III
TV Geisenhausen II
TV Geisenhausen

5:0
1:5
1:5

 
Freilose Viertelfinale
    DJK SB Landshut II   
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